
П Р О Т О К О Л
Днес, 17.12.2018г. в 7,50ч. в заседателната зала към кабинета на изп.директор на 

МБАЛ”Д-р Никола Василиев”АД, гр.Кюстендил, комисията в състав: председател адв. 
Димитър Йорданов Димитров, и членове: Елка Георгиева Дойчинова, и Бойко Стойнев 
Георгиев, назначена със заповед №82/07.12.2018г. на изп.директор на горното дружество, 
започна работа по разглеждане на постъпилите оферти за участие в процедурата по „денонощна 
въоръжена охрана и осигуряване на пропусквателния режим“ за нуждите на МБАЛ”Д-р Никола 
Василиев”АД, гр.Кюстендил.

Процедурата е по реда на чл.20, ал.З от ЗОП.
Процедурата се провежда след продължаване на срока от първоначално определената 

дата -  10.12.2018г., до която оферта е постъпила само от един участник.
От представения на комисията списък и оферта се установи, че оферта за участие е 

подал само един участник: „Саламандър -  АСО“ООД, гр.Перник, ул.Кракра №38.
При започване работата на комисията не присъстваха представители на участници или

медии.
Комисията извърши действията, указани в чл. 96, ал.З и сл. от ППЗОП като отвори 

офертата и обяви ценовото предложение в нея, а именно: „Саламандър -  АСО“ООД, гр.Перник 
-  4000лв. с ДДС месечно.

Комисията разгледа приложените към офертата документи и установи:
В офертата на „Саламандър -  АСО“ООД са представени докумети, от които може да се 

направи извод, че участникът отговаря на изискванията на възложителя. Не е декларирано 
използването на подизпълнител.

След анализ на представените документи, комисията установи, че участникът 
притежава команден център на територията на гр.Кюстендил, за координиране действията на 
автопатрули и осъществяване охрана чрез СОТ, както и притежава разрешение за радиочестота, 
която да гарантира техническа осигуреност на дейността по охрана чрез СОТ и автопатрули.

На основание чл.97, ал.4 от ППЗОП комисията единодушно

Р Е ШИ:

КЛАСИРА на първо място в процедурата „Саламандър -  АСО“ООД, гр.Перник, 
ул.Кракра №38, при цена от 4000лв. с ДДС месечно за изпълнение на услугата.

Предлага на възложителя да сключи договор за обществена поръчка със „Саламандър -


